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Förskola –Skola F-9

Verksamhetsbeskrivning

Allmänt om verksamheten
Rosholmen Academy är en friskola som bedriver sin verksamhet i Skärholmen, Stockholm.
Verksamhet omfattar grundskolans samtliga årskurser, F-9, förskola och fritidshem samt
barn-och skolbarnsomsorgsverksamhet. Skolans verksamhet omfattar dagisverksamhet,
grundskolans samtliga årskurser, dvs. förskoleklass till årskurs 9. Skolan är öppen för alla
elever, oavsett bakgrund, religion eller etniska härkomst. Antalet barn i dagisverksamhet är
100 st. Många barn från dagisverksamheten väljer att stanna inom Rosholmen Academy och
gå vidare in i skolverksamheten. I skolverksamheten går det förnärvarande ca. 300 elever,
inkluderat förskoleklass. Skolan har ca. 75 st heltidsanställda.

På Vårbergsvägen 63 planerar skolan idag ett kök och en matsal som ligger inom skolans
lokal. Köket tillagar och serverar maten på egen hand. I de planerade lokalerna kommer det
däremot inte finnas någon gymnastiksal, utan skolan planerar i dagsläget att hyra in sig i en
närliggande gymnastikhall. Vidare så planerar skolan för en relativt stor skolgård med mycket
grönområden. Skolan kommer även att ha ett bibliotek, lärarrum, avdelning för elevhälsa,
drygt 20 klassrum, lokaler för slöjd, musik samt teckning/konst. Vidare har man planerat för
egen mottagning av gods, främst matvaruleveranser i form av Martin Olsson, Arla, olika
leverantörer i form av frukt och grönt.

Skolan är öppen för alla elever, oavsett bakgrund, religion eller etniska härkomst. De flesta
elever på skolan har ett annat modersmål än svenska och läser därför svenska som andra
språk. Språket står i centrum för verksamheten, och till skillnad från många andra skolor så är
modersmålsundervisningen integrerad i elevernas dagliga undervisning. Modersmålslärarna
samarbetar med skolans övriga lärare för att så sätt kunna stödja eleverna i deras
språkinlärning.Skolan arbetar aktivt för att varje barn utvecklar förståelse för att alla
människor har lika värde oberoende av kön, social-eller etnisk bakgrund.
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